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Valmistelija Ruoka- ja siivouspalveluiden päällikkö Johanna Kotilainen, 044 417 4710 
 
Selostus Ruokapalvelussa on tehty keittiöverkkoselvitys, ja sitä ennen olivat kaikki 

hankinnat jäissä. Keittiöverkkoselvityksessä päädyttiin yhden 
valmistuskeittiön malliin ja kylmävalmistukseen. 

 
 Ruokapalvelulla on isoissa palvelukeittiöissä tällä hetkellä 6 kpl 22-25 

vuotta vanhaa yhdistelmäuunia, joihin ei saada enää lainkaan varaosia, 
eivätkä laitteet toimi luotettavasti. 

 
 Kaikki keittiölaitteet on aina etukäteishuollettu Savonlinnassa jo 25 vuotta, 

ja siksi laitteet ovat kestäneet näin hyvin. 
 
 Jotta asiakkaiden lain vaatimat ruokapalvelut voidaan turvata, on 

hankittava uusia yhdistelmäuuneja, vaunuja ja kuljetushuppuja sekä 
vaunutäyttöisiä kylmäkaappeja, mikäli laitteet nyt hajoavat kokonaan. 

 
 Suunnitteilla on nyt uusi kylmävalmistuskeittiö, jonne keskitetään kaikki 

Savonlinnan ruokapalvelun ruuanvalmistus. 
 
 Koulujen ja päiväkotien palvelukeittiöissä on kuitenkin oltava laitteet, joissa 

ruuat pystytään säilyttämään kylmässä, sekä kypsennyslaitteet joissa ruuat 
kypsennetään. 

 
 Ruokapalvelu on aina kierrättänyt keittiölaitteita, ja kierrättää myös kaikki 

nykyisen Karpalon aluekeittiön sekä Punkaharjun yläkoulun toimivat laitteet 
palvelukeittiöihin. 

 
 Mutta jos käyttöikänsä loppuun tulleet kaupungin suurimman päiväkodin 

Asemantien päiväkodin kaksi yhdistelmäuunia, Musiikkiopiston, Kerimäen 
koulukeskuksen tai Lyseon keittiön yhdistelmäuunit hajoavat lopullisesti, on 
pakko hankkia uudet laitteet. Laitteisiin on teetetty metallipajalla varaosia, 
mutta nyt se ei ole enää mahdollista. Asemantien päiväkodin 
yhdistelmäuunit on aikanaan hankittu 1998 Hakan päiväkodille, ja 
kierrätetty sieltä Asemantien päiväkotiin vuonna 2013. 

 
 Kaikki hankittavat laitteet kilpailutetaan hankintaohjeiden mukaan 

vähintään kolmen toimittajan kesken. 
 
 Vuonna 2022 ruokapalvelu tuotti 1,48 milj annosta ruokaa, ja yhden 

annoksen kustannus oli keskimäärin 3,44 euroa. Keittiölaitteiden 
korjauskulut olivat 55.563 euroa, eli 0,04 euroa/annos ja kalustoon 
menevät kustannukset 80.965 euroa, eli 0,05 €/annos. 

 
 Nyt esitettävä investointimääräraha on 90.000 euroa. Ruoka- ja 

siivouspalvelulla on vuodelle 2023 talousarviossa varattu leasing-
hankintoihin rahaa 12.500 euroa/vuosi (leasingrahoitusaika 5 vuotta, 
korkokanta 4,5 %; jäännösarvo 25.000 euroa). Leasinghankinta sisältää 
sähköauton sekä kylmäkuljetusvaunuja ja on yhteensä 90.000 euroa. 
Leasinghankinnan käyttötalouteen varattua määrärahaa voidaan käyttää 
osittaisena katteena 90.000 euron investoinnille, joka aiheuttaa noin 
12.500 euron suuruisen vuotuisen poistojen lisäyksen (poistoaika 7 



vuotta). Esitys on, että leasinghankinnan sijaan varataan 
investointimääräraha 90.000 euroa tarvittavien keittiölaitteiden hankintaan. 

 
Lapsivaikutusten arviointi Turvataan lakisääteiset ruokapalvelut. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Ei tarpeen arvioida. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Tikkanen Kari 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 

kaupunginvaltuustolle talousarviomuutoksen 90.000 euroa hyväksymistä 
siten, että investoinnin osittaisena katteena käytetään luopumista leasing-
rahoituksella hankittavasta sähköautosta ja kylmäkuljetusvaunuista. Lisäys 
ruokapalveluiden investointiosaan on talousarviomuutoksen myötä 90.000 
euroa. 
 

Käsittely Anne Herttuainen Jouni Matilaisen, Matti Lundeniuksen ja Aila Makkosen 
kannattamana esitti että: 

 
 ” Tekninen lautakunta päättää palauttaa keittiölaitehankintoihin tarkoitetun 

talousarviomuutosesityksen takaisin valmisteluun. 
  
 PERUSTELUT: 
 Lautakunnalle esitetyt perustelut talousarviomuutoksesta ovat epäselvät ja 

ristiriitaiset. 
  
 Esityksessä esitetään mm. hankittavaksi 2 yhdistelmäuunia Asematien 

päiväkotiin perusteluina mm. 
 Asematien päiväkodin yhdistelmäuunit on aikoinaan hankittu 1998 Hakan 

päiväkodille ja kierrätetty sieltä Asematien päiväkotiin v. 2013. (Hakan 
päiväkoti lakkautettiin 2016, millä uuneilla siellä tehtiin kolme viimeistä 
vuotta ruokaa?) 

  
 Kuitenkin 21.6.2023 tehdyllä viranhaltijapäätöksellä (Johanna Kotilainen) 

on hankittu Asematien päiväkotiin 2 yhdistelmäuunia 23 042€. 
  
 Kotilaisen selvityksessä (sp Tikkanen 4.9) on mainittu, että v 2023 on 

hankittu 150 432,34€.n edestä laitteita, mutta liitteenä olevassa excel 
taulukossa on vain esitetty hankintoja 104 948€.n edestä, mitä lopulla 50 
000€.lla on hankittu? 

  
 13.12.2022 on tekninen lautakunta esittänyt 160 00 €.n lisätalousarvion 

vuodelle 23 keittiölaitehankintoihin. Tuolloin perusteluissa ei mainittu 
Asematien päiväkotia eikä Kellarpellon päiväkotia, kuitenkin Kellarpellon 
päiväkodille on hankittu 9.6.23 tehdyllä viranhaltijapäätöksellä (Johanna 
Kotilainen) yhdistelmäuuni, 3 kpl kypsennysvaunuja ja 2 kpl 
lämpöpumppuja  yhtä. 20910 €. 

  
 Tekninen lautakunta edellyttää, että keittiö hankinnoista on tehtävä selkeä, 

vertaileva esitys josta näkyy: 
 - mitä ja minkä kuntoisia laitteita nyt on keittiöissä 
 - Mitä ja mihin on hankittu uusia laitteita vuoden 22 ja 23 aikana? 
 - euroissa säästöt mahdollisesta keskuskeittiöstä?  
 - mistä säästöt syntyvät? Palvelukeittiöissä kuitenkin valmistetaan 

aamupuuro, energialisäkkeet, valmisruuat lämmitetään ja kypsennetään 
pääruoka…. 

 - miten kylmätuotteiden kuljetus hoidetaan? Kylmäkuljetusauto hankittava?  
 - paljon keskuskeittiö aiheuttaa investointeja nykyisiin palvelukeittiöihin? 
 - miten kouluverkkoselvityksen on huomioitu keittiöselvityksessä? 



 - minkäkokoisia yhdistelmäuuneja ollaan hankkimassa? Tarvitsevatko 
kaikki palvelukeittiöt uudet vaunutäyttöiset yhdistelmäuunit vai selviäisikö 
esim. 10 johteisella uuneilla? 

  
  
 Talousarviomuutokselle en näe riittäviä ja selkeitä perusteluja.” 
 
 Käydyn keskustelun jälkeen puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty 

esittelijän esityksestä poikkeava kannatettu esitys, on asiasta 
äänestettävä. 

 
 Äänestysesityksen tultua hyväksytyksi annettiin suoritetussa 

äänestyksessä teknisen johtajan esityksen puolesta 2 jaa-ääntä (Juuti Tero 
ja Kokko Lea) ja Anne Herttuaisen esityksen puolesta 8 ei-ääntä (Anne 
Herttuainen, Timo Pulkkinen, Matilainen Jouni, Makkonen Aila, Lundenius 
Matti, Laitinen Pekka J., Leinonen Janne ja Loikkanen Marjut). 

 
Päätös Lautakunta päätti äänin 8-2 hyväksyä Anne Herttuaisen kokouksessa 

tekemän muutosesityksen, että asia palautetaan uudelleen 
valmisteltavaksi. 

 
Toimenpiteet Tekninen toimiala 


